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Referat fra lederkonferansen Hummeren Hotell 27 og 28/2-10. 

 

Orientering fra styret. 

 

Styret i NHF mente det var grunnlag for å diskutere en eventuell eksklusjon av et medlem i  

forbundet. 

Leder Torunn Handeland la frem styrets begrunnelse. 

 

Konklusjon etter debatten: I første omgang må medlemmet gis en advarsel, slik at medlemmet 

kan gis mulighet for å forbedre sine kommentarer og innspill i div. forum. 

Hjelper ikke dette må medlemmet ekskluderes. 

 

Leder orienterte om den planlagte dagsorden for LK og noen andre pratiske saker. 

 

 

Norgesmesterskapet i Havfiske 2010. 

 

Trond Roger Larsen fra arrangørklubben Harstad HFK orienterte om mesterskapet, 

som arrangeres fredag 13 og lørdag 14/8-10. Frist for påmelding er satt til 1/7-10. 

Harstad HFK arrangerer NM for 4. gang og er rutinerte, så alt er under kontroll så langt. 

Utgangspunktet vil være Thon Hotel – Harstad, hvor deltagerne også vil få en hyggelig pris 

på overnatting. 

Prisen på deltagelse vil være kr. 1.600,- for seniorer og kr. 800,- for juniorer. 

Mesterskapet arrangeres etter poengsystem med 100 % til båtvinneren. 

Det skal fiskes med nye minstemål fastsatt av direktoratet. 

Gangtid er satt til 1 time og 15 minutter. 

 

Nye minsteminstemål. (Ny forskrift ”Utøvelse av fisket i sjøen.”) 

 

Torunn Handeland orienterte om nye minstemål. 

Det er opp til den enkelte festivalarrangør å sette seg inn i hvilke minstemål som er gjeldene i 

det området hvor fisket skal utøves. 

Noe debatt rundt forslagene, samt div. forslag til hvordan forbundet kan jobbe videre for å få 

minstemål i system i forbindelse med fiskereglene. 

 

 



Innlegg til debatt. Oslo HFK. 

 

Fremdeles er det mange fiskere som vil bringe ombord i båtene sin personlige GPS  

ved deltagelse på festivaler og Oslo HFK ønsket debatt om temaet etter innledning av Tor 

Arne Rygg. 

 

Innspill fra salen: 

Den teknologiske utvikling går videre og GPS kan gi likere forhold under utøvelsen av fisket, 

selv om det fremdeles må fokuseres på at vi driver vår sport på havet og at forholdene alltid 

vil være ujevne pga forhold som vind, strøm etc. 

 

Man må være veldig forsiktig med GPS-bruk på festivaler hvor båtførerne er lokale og bruker 

av sin lokalkunnskap til beste for festivaldeltagerne. 

 

Det er alltid lov å bruke fornuft og eventuelt forhøre seg med båtfører før eventuell plotting av 

koordinater. 

 

Avsatte midler i budsjett 2010. Innspill til bruk. (Avsatt i budsjett 2010 kr. 25.000,-) 

 

Etter kort debatt om eventuell bruk av midlene, dreide debatten raskt over til Forbundets 

hjemmesider. 

Midlene bør/må brukes på å forbedre disse. 

Styret må ta kontakt med resurspersoner i klubbene, som i stor grad har kunnskap i utvikling 

og drift av ”hjemmesider.” 

Det overlates til styret å finne frem til en grei arbeidsform for å formidle innspill til Jan 

Økland som drifter sidene i dag, 

 

Ny vervebrosjyre. 

 

Denne må ha et enkelt format. Den forrige brosjyren gav ut hadde et greit format og den nye 

bør se noenlunde lik ut. 

Da selvsagt med en mer moderne layout og et innhold tilpasset dagens behov. 

Brosjyren kan også gjøres med enkle midler og noen få annonser som vil bedre grunnlaget for 

økonomien i prosjektet. 

Det overlates til styret å jobbe videre med brosjyren, som klart må ses i sammenheng med 

hjemmesidene. 

 

Norgescup 2009. 
 

Ingen uhell i 2009, etter det styret har erfart.  

1 festival avlyst (Østfoldfestivalen) 

1 dag avlyst under Tanangerfestivalene. 

Dårlig vær var årsaken til avlysningene og styret satte pris på at deltagernes sikkerhet ble 

prioritert. 

 

Norgescup 2010. 

 

Datoer for NC 2010 gjennomgått. 

Kun Ålesundfestivalene og Torungenfestivalen kolliderer. 



Avstanden mellom festivalene er så stor at det ikke er nødvendig å utelukke noen fra 

Norgescupen 2010. 

Listen godkjent uten andre kommentarer. 

 

NB: 

 

NY FRIST FOR INNMELDING AV FESTIVALER TIL FORBUNDET  1/10. 

ANGREFRIST: 1/12. (Festivalen kan avlyses innen denne dato.) 

Refusjon av deltageravgift. 

Innlegg til debatt Vegard Krog Petersen, Fredrikshald HFK. 

Ikke nødvendig med debatt etter gårsdagens avstemming under GF. 

Vedtaket betyr at regelverk for Norgescup må endres. 

 

Fiskeregler. 

 

Da forslag til endring av vedtekter ble nedstemt på GF er det ikke nødvendig med ny debatt. 

Styret må gjennomgå regelverk og omgruppere etter forslag. 

John Olav Larsen (Nord-Jæren HFK) nytt varamedlem til styret skal gruppere og i samarbeid 

med resten av styret legge frem nytt forslag ovenfor GF 2011. 

 

Eventuelt. 

 

Det er nå blitt rimelig dyrt å reise rundt på festivaler. Det medfører store kostnader for enkelte 

fiskere bare å melde seg på til en festival. 

Klubbene bør se på om det kan gjøres noe rimeligere. Fex med familierabatt, rabatt for samlet 

innbetaling gjennom klubbene osv. 

 

Noen klubber jobber godt og får inn en del sponsormidler, som igjen går videre til de som 

deltar for klubbene på festivaler. 

 

Andre klubber bør også se på mulighetene for økte inntekter, som igjen kan gi flere mulighet 

for å delta på festivaler. Spesielt må det satses på yngre fiskere. 

 

 

 

 

 

Leif Nygård 

Referent. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  


